
Miejscowość Przystanek 

Bechcice-Wieś Bechcice-Wieś nr 15 09:10 14:10 10:00 15:00

Bechcice-Kolonia przystanek autobusowy 09:12 14:12

Bechcice-Parcela OSP Bechcice 09:14 14:14

Bechcice-Parcela Bechcice-Parcela nr 10 09:16 14:16

Bechcice-Parcela JAMIR 09:21 14:21

Bechcice-Parcela przy sołtysie 09:22 14:22

Mirosławice przystanek autobusowy 09:26 14:26

Mirosławice przystanek autobusowy 09:27 14:27

Lutomiersk

Zespół Szkolno-Przedszkolny w 

Lutomiersku 09:30 14:30

Rozkład jazdy autobusu dowożacego wyborców do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w 

Lutomiersku z siedzibą w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Lutomiersku, w dniu wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r.

Godzina 

Godzina odwozu z 

Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w 

Lutomiersku


